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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

1 - Courses 1-6 07.12.2019 - 9:00

Epreuve 1 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
07.12.2019 - 9:00 Liste résultats
RVD 15 - 16 2:25.96 DEMACE, Salomé SUI Montreux 01.12.2018
RVD 13 - 14 2:28.79 PEREZ, Laetitia SUI Montreux 13.11.2004

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. CUETO CABRERA, Havana07 Vevey-Natation 2:31.92 35.58 38.63 39.15 38.56
Nouveau Record du Championnat

2. PASCU, Ana 07 Renens-Natation 2:40.32 36.33 40.49 42.90 40.60
3. NGUYEN, Kiera 07 Lausanne Natation 2:43.25 38.66 41.09 42.54 40.96
4. DESCOEUDRES, Maeva 07 Lausanne Natation 2:50.37 38.75 44.36 44.03 43.23
5. SCALA, Camille 07 Lausanne Natation 2:54.45 40.86 45.09 46.06 42.44
6. EICKE, Maelle 07 Montreux-Natation 2:58.00 41.97 46.20 46.83 43.00
7. MACKIE, Amber-Jade 08 Lausanne Natation 2:58.25 41.38 46.18 46.25 44.44
8. GAZZINI, Luisa 07 Morges-natation 2:59.16 42.22 45.56 45.28 46.10
9. NÖDL, Amandine 07 Morges-natation 3:02.70 42.05 46.37 47.65 46.63

10. JOVANOVIC, Sara 07 Lausanne Natation 3:02.75 42.85 46.81 47.55 45.54
11. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-natation 3:04.21 43.90 47.95 46.66 45.70
12. BERTOLINI, Tosca 07 Renens-Natation 3:08.71 44.84 49.08 48.07 46.72
13. GABRIEL, Adeline 08 Renens-Natation 3:11.31 45.53 49.60 48.82 47.36
14. REYNAUD, Cléa 08 Renens-Natation 3:13.03 45.01 48.48 49.31 50.23
15. DEVAUD, Zoé 08 Morges-natation 3:13.30 44.03 49.54 52.31 47.42
16. DEMONT, Anaïs 07 Renens-Natation 3:13.72 46.85 48.76 49.51 48.60
17. SANDOZ, Sydney 08 Morges-natation 3:15.65 45.49 50.78 51.89 47.49
18. MEYER, Cassandra 08 Morges-natation 3:15.70 45.66 50.79 51.77 47.48
19. MCGRATH, Sarah 07 Montreux-Natation 3:28.12 46.97 53.13 55.66 52.36
20. ADEGEEST, Lisa 08 Cercle Nageurs de Nyon 3:28.44 47.87 53.98 56.04 50.55
21. BOCCARD, Alys 08 Morges-natation 3:52.21 50.82 1:00.43 1:02.54 58.42

disq. LAUE, Judith 08 Rolle Natation 2:57.88 41.23 44.91 46.91 44.83
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage ...)

disq. MEYLAN, Nadia 07 Renens-Natation 3:06.67 43.47 1:35.00
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage ...)

13 - 14 ans

1. HENRIKSEN, Amalie 05 Lausanne Natation 2:31.90 35.30 38.31 39.53 38.76
2. BENATHAN, Chloé 05 Rolle Natation 2:33.00 35.30 38.46 40.12 39.12
3. SUTTER, Lia 05 Lausanne Natation 2:35.31 35.62 38.42 41.16 40.11
4. EGANDI, Tiffany 06 Vevey-Natation 2:36.78 36.96 41.23 37.76 40.83
5. LUTHI, Laura 05 Morges-natation 2:40.34 36.95 40.48 41.97 40.94
6. KARLSTROEM, Ida 05 Montreux-Natation 2:41.58 36.07 40.35 43.06 42.10
7. SALENS, Delphine 06 Cercle Nageurs de Nyon 2:42.41 38.90 42.53 42.12 38.86
8. PECORARO, Chiara 05 Lausanne Natation 2:43.46 38.48 41.42 41.97 41.59
9. GORKA, Amélie 06 Vevey-Natation 2:43.77 37.95 41.33 42.60 41.89

10. GASSER, Emma Alice 06 Montreux-Natation 2:48.52 38.77 42.51 43.79 43.45
11. DEVAUD, Alyssia 06 Morges-natation 3:06.85
12. FERRER, Alexia 06 Morges-natation 3:12.58 43.19 49.33 50.99 49.07
13. ORMSTRUP, Johanna 05 Morges-natation 3:20.85 46.03 50.08 53.33 51.41

disq. PUIG, Chloé 06 Morges-natation
113 - Course pas terminée

disq. SOMMARO-GRANGE, Chloé06 Morges-natation 44.73 48.53 48.14
113 - Course pas terminée
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 1, Dames, 200m Dos

15 - 16 ans

1. BUNJAK, Katarina 03 Lausanne Natation 2:31.43 35.73 38.57 39.03 38.10
2. PRIMICERI, Alyssa 04 Vevey-Natation 2:33.19 36.04 38.11 39.26 39.78
3. WARTH, Manon 03 Lausanne Natation 2:41.90 41.93 41.57
4. SCAIOLA, Elsa 04 Rolle Natation 2:42.76 38.05 41.75 41.94 41.02
5. BADAN, Aude 03 CN Marsouins Aigle 2:51.53 40.67 43.69 44.61 42.56
6. NOZAHIC, Léa 03 Cercle Nageurs Yverdon 2:51.68 40.53 43.59 44.62 42.94
7. REINHARD, Estela 04 Cercle Nageurs Yverdon 2:59.31 42.27 45.89 46.98 44.17
8. GROSSENBACHER, Naïs 04 Morges-natation 3:08.11 43.74 47.39 48.64 48.34

disq. ANDRÉ, Marlène 04 Morges-natation 3:19.90 46.23 50.42 52.96 50.29
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage ...)

17 ans et plus

1. STRICKNER, Chiara 00 Lausanne Natation 2:18.48 32.73 34.63 35.58 35.54
Nouveau Record du Championnat

2. PERRUCHOUD, Sophie 95 Vevey-Natation 2:25.59 34.02 36.87 37.82 36.88
3. BRUGGER, Angelique 00 Lausanne Natation 2:26.26 33.96 37.40 37.85 37.05
4. DEMACE, Salomé 02 Renens-Natation 2:27.53 34.76 37.07 38.18 37.52
5. FASEL, Camille 02 Vevey-Natation 2:35.74 35.45 38.92 40.39 40.98

Epreuve 2 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
07.12.2019 - 9:27 Liste résultats
RVD 15 - 16 2:13.73 ZOULALIAN, Nicolas SUI Montreux 10.12.2011
RVD 13 - 14 2:20.58 OGBONNA, Alex SUI Montreux 07.12.2013
RVD 11 - 12 2:29.33 PAYER, Louis SUI Montreux 01.12.2018

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. RIVIER, Thibault 07 Lausanne Natation 2:37.49 37.52 39.71 40.63 39.63
2. CANTALE, Kiree 07 Vevey-Natation 2:48.49 39.35 43.77 43.65 41.72
3. YERLY, Luca 07 Renens-Natation 2:54.17 40.08 44.90 46.14 43.05
4. SIMONELLI, Nicola 07 Morges-natation 2:54.39 41.02 43.94 45.37 44.06
5. STROPPA, Loris 08 Renens-Natation 2:57.66 41.94 45.61 45.93 44.18
6. CAROBBIO, Iker 07 Lausanne Natation 2:57.77 42.29 45.90 45.98 43.60
7. BAUR, Luca 07 Cercle Nageurs de Nyon 3:01.49 40.16 46.95 47.30 47.08
8. COLUCCIA, Evan 07 Renens-Natation 3:02.80 44.06 47.86 46.80 44.08
9. ROSSINI, Simon 08 Cercle Nageurs de Nyon 3:04.88 44.35 47.52 48.62 44.39

10. MASSON, Teo 08 Renens-Natation 3:05.44 43.74 48.30 47.36 46.04
11. TOULOUMTZOGLOU, M. 07 Rolle Natation 3:06.35 43.66 47.92 47.83 46.94
12. PEREZ, Nolan 07 Renens-Natation 3:09.83 43.43 47.88 47.27 51.25
13. ROS, Oliver 08 Rolle Natation 3:09.94 45.80 48.51 48.80 46.83
14. BONNEFOY, Kalyan 07 Renens-Natation 3:12.81 47.44 49.32 49.94 46.11
15. CALIZ, Léonardo 08 Renens-Natation 3:23.64 47.81 51.82 53.58 50.43
16. SENRA, Lucas 08 Renens-Natation 3:23.69 46.71 52.09 53.78 51.11
17. WIELAND, Loïc 08 Renens-Natation 3:26.92 48.79 51.69 53.15 53.29

disq. ALEMU, Raphael 07 Lausanne Natation 3:11.15 46.71 46.42 48.91 49.11
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage ...)

13 - 14 ans

1. DEMENGA, Nolann 05 Rolle Natation 2:27.87 34.15 37.48 38.58 37.66
2. GROSSRIEDER, Jérémy 05 Lausanne Natation 2:30.08 34.18 37.07 39.67 39.16
3. JOHNSTON, Sébastian 05 Montreux-Natation 2:34.42 36.50 39.34 40.01 38.57
4. LUBERTI, Filippo 05 Cercle Nageurs de Nyon 2:34.87 35.58 38.79 40.79 39.71
5. NEUVEGLISE, Virgile 06 Lausanne Natation 2:37.94 37.27 39.67 41.02 39.98
6. COOLEN, Matéo 06 Montreux-Natation 2:39.93 38.30 41.26 41.37 39.00
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 2, Garçons, 200m Dos, 13 - 14 ans

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

7. HIMBERT, Nicolas 06 Rolle Natation 2:41.28 37.07 40.41 42.30 41.50
8. POMELLI, Raphaël 05 Vevey-Natation 2:44.69 37.15 41.73 43.25 42.56
9. HIMBERT, Sebastian 06 Rolle Natation 2:51.14 40.72 42.81 44.03 43.58

10. KLOK, Jonathan 05 Cercle Nageurs de Nyon 2:54.86 40.48 45.22 46.01 43.15
11. LEUBAZ, Sascha 05 Morges-natation 2:54.95 40.23 44.82 45.78 44.12
12. COTTING, Cyril 06 Morges-natation 2:55.88 42.55 45.79 45.94 41.60
13. GONSETH, Arthur 06 Morges-natation 3:08.25 43.95 48.25 49.36 46.69

disq. BUSER, Romain 06 Montreux-Natation 2:44.74 38.73 42.80 42.83 40.38
204 - Départ avant le signal de départ

disq. SCHWARZ, Eliott 06 Vevey-Natation 2:47.72 38.34 42.30 43.87 43.21
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage ...)

15 - 16 ans

1. ALLEGRINI, Gilles 03 Lausanne Natation 2:17.01 31.69 35.13 35.50 34.69
2. PAPEZ, Matthieu 03 Renens-Natation 2:22.02 32.67 35.78 37.61 35.96
3. AECHERLI, Kilian 03 Cercle Nageurs de Nyon 2:28.63 33.82 37.87 39.24 37.70
4. BERTOLINI, Yuri 04 Renens-Natation 2:30.69 36.25 38.65 38.36 37.43
5. PINTO MONTEIRO, Nicola 03 Renens-Natation 2:32.52 36.08 39.94 38.91 37.59
6. BONVIN, Florent 03 Renens-Natation 2:36.57 37.55 40.28 39.61 39.13
7. FERRARA, Justin 03 Cercle Nageurs Yverdon 2:45.43 38.85 42.21 42.81 41.56
8. MOREL, Téo 04 Morges-natation 2:51.81 41.14 43.28 45.19 42.20

disq. BOURGIN, Arnaud 04 Morges-natation 2:24.79 33.84 37.19 37.45 36.31
304 - Nagé en position ventrale avant le virage (virage ...)

17 ans et plus

1. ZOULALIAN, Nicolas 96 Lausanne Natation 2:05.40 29.16 31.56 33.06 31.62
Nouveau Record du Championnat

2. FATIO, Owen 01 Lausanne Natation 2:10.70 31.24 32.73 33.43 33.30
3. MIHALIC, Vincent 02 Lausanne Natation 2:11.67 31.40 33.12 33.68 33.47
4. ALLEGRINI, Maël 01 Lausanne Natation 2:12.17 30.70 32.44 34.54 34.49
5. DUCOMMUN, Léandre 02 Vevey-Natation 2:17.15 32.15 35.06 35.64 34.30
6. COSTA, Antonin 01 Lausanne Natation 2:17.30 30.96 34.04 36.22 36.08
7. DROUPY, Louis 01 Morges-natation 2:17.42 31.89 33.78 35.52 36.23
8. AECHERLI, Tristan 01 Cercle Nageurs de Nyon 2:30.49 35.98 37.99 38.75 37.77
9. MINEAU, Antoine 02 Renens-Natation 2:41.56 38.92 42.01 41.84 38.79

Epreuve 3 Dames, 200m Papillon 13 ans et plus
07.12.2019 - 9:52 Liste résultats
RVD 17 + 2:21.93 WIEDERKEHR, Cécile SUI Montreux 03.12.2016
RVD 15 - 16 2:26.59 DECOMBAZ, Laure SUI Montreux 05.12.2009
RVD 13 - 14 2:35.14 MELLY, Marion SUI Montreux 01.12.2018

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

13 - 14 ans

1. MARIANO, Alessia 05 Lausanne Natation 2:49.14 37.20 42.86 44.58 44.50
2. MALATESTA, Luna 06 Lausanne Natation 3:03.39 39.20 45.96 48.44 49.79
3. SCHAFFNER, Candice 05 Rolle Natation 3:08.82 38.56 47.07 51.12 52.07

15 - 16 ans

1. FROMENTIN, Sasha 03 Cercle Nageurs de Nyon 2:50.60 34.72 43.27 45.99 46.62
2. MARABOTTO, Camille 03 Montreux-Natation 3:19.44 40.80 50.29 53.60 54.75
3. ANDRÉ, Marlène 04 Morges-natation 3:28.71 40.88 53.51 56.63 57.69
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 3, Dames, 200m Papillon

17 ans et plus

1. DEMACE, Salomé 02 Renens-Natation 2:32.07 33.24 37.26 40.40 41.17
2. PASTEUR, Jayana 02 Lausanne Natation 2:37.11 33.75 39.03 41.70 42.63
3. BADOUD, Lucie 02 Cercle Nageurs Yverdon 3:11.04 37.13 48.14 54.26 51.51

Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon 13 ans et plus
07.12.2019 - 10:01 Liste résultats
RVD 17 + 2:07.09 BERGER, Cédric SUI Montreux 06.12.2014
RVD 15 - 16 2:11.51 DUCOMMUN, Léandre SUI Montreux 01.12.2018
RVD 13 - 14 2:13.35 MARABOTTO, Julien SUI Montreux 05.12.2015

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

13 - 14 ans

1. TEBUS, Stephan 05 Rolle Natation 2:28.47 32.71 37.79 39.46 38.51
2. DEMENGA, Nolann 05 Rolle Natation 2:37.33 33.98 39.75 42.52 41.08
3. VULTAGGIO, Noah 05 Morges-natation 2:44.73 33.48 43.24 45.95 42.06
4. LAJMI, Elyes 06 Morges-natation 3:00.49 35.20 44.44 50.94 49.91

disq. NEUVEGLISE, Virgile 06 Lausanne Natation 3:09.78 43.61 48.89 50.09 47.19
504 - Battements brasse pendant la nage

15 - 16 ans

1. PAPEZ, Matthieu 03 Renens-Natation 2:24.64 32.55 36.80 37.69 37.60
2. PINTO MONTEIRO, Nicola 03 Renens-Natation 2:25.70 32.65 37.17 37.91 37.97
3. DE MONTIGNY, Matteus 03 Cercle Nageurs de Nyon 2:37.66 32.91 39.97 41.95 42.83
4. BONVIN, Florent 03 Renens-Natation 2:42.12 35.36 40.85 42.61 43.30
5. BERTOLINI, Yuri 04 Renens-Natation 2:45.52 35.46 43.24 44.63 42.19
6. MOREL, Téo 04 Morges-natation 3:23.79 39.45 48.80 55.60 59.94

17 ans et plus

1. CHAUBERT, Baptiste 02 Morges-natation 2:15.99 28.73 34.42 36.74 36.10
2. RADO, Mirko 01 Morges-natation 2:18.23 29.55 34.71 35.51 38.46
3. RAMADANI, Rayan 01 Cercle Nageurs Yverdon 2:20.84 30.23 34.27 36.47 39.87
4. RABOUD, Cyril 01 Morges-natation 2:33.07 32.40 37.85 41.17 41.65
5. MINEAU, Antoine 02 Renens-Natation 2:45.68 36.78 44.72 44.96 39.22

Epreuve 5 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
07.12.2019 - 10:32 Liste résultats
RVD 15 - 16 4:44.01 DEMACE, Salomé SUI Montreux 01.12.2018
RVD 13 - 14 4:42.63 REVILLARD, Toscane SUI Montreux 02.12.2017
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. DESCOEUDRES, Maeva 07 Lausanne Natation 4:58.21 482
Nouveau Record du Championnat

50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.45 37.76 250m: 3:04.30 38.07 350m: 4:21.60 38.31
100m: 1:10.69 37.19 200m: 2:26.23 37.78 300m: 3:43.29 38.99 400m: 4:58.21 36.61

2. MOREAU, Margot 07 Renens-Natation 5:07.79 438
50m: 34.61 34.61 150m: 1:51.71 38.97 250m: 3:10.40 39.18 350m: 4:29.50 39.85

100m: 1:12.74 38.13 200m: 2:31.22 39.51 300m: 3:49.65 39.25 400m: 5:07.79 38.29

3. MACKIE, Amber-Jade 08 Lausanne Natation 5:21.19 386
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.61 41.44 250m: 3:20.05 40.98 350m: 4:43.22 41.65

100m: 1:16.17 40.13 200m: 2:39.07 41.46 300m: 4:01.57 41.52 400m: 5:21.19 37.97
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 5, Filles, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

4. SCALA, Camille 07 Lausanne Natation 5:31.59 351
50m: 38.27 38.27 150m: 2:02.86 42.31 250m: 3:28.97 42.91 350m: 4:53.51 42.12

100m: 1:20.55 42.28 200m: 2:46.06 43.20 300m: 4:11.39 42.42 400m: 5:31.59 38.08

5. MARZIO, Marica 07 Montreux-Natation 5:34.29 342
50m: 35.84 35.84 150m: 1:59.91 42.97 250m: 3:27.19 43.27 350m: 4:54.76 43.53

100m: 1:16.94 41.10 200m: 2:43.92 44.01 300m: 4:11.23 44.04 400m: 5:34.29 39.53

6. NGUYEN, Kiera 07 Lausanne Natation 5:35.63 338
50m: 36.12 36.12 150m: 2:00.38 42.68 250m: 3:26.17 43.13 350m: 4:53.09 43.89

100m: 1:17.70 41.58 200m: 2:43.04 42.66 300m: 4:09.20 43.03 400m: 5:35.63 42.54

7. GAZZINI, Luisa 07 Morges-natation 5:44.27 313
50m: 38.07 38.07 150m: 2:04.43 43.51 250m: 3:33.64 45.03 350m: 5:02.92 44.36

100m: 1:20.92 42.85 200m: 2:48.61 44.18 300m: 4:18.56 44.92 400m: 5:44.27 41.35

8. JOVANOVIC, Sara 07 Lausanne Natation 6:04.47 264
50m: 40.70 40.70 150m: 2:12.45 46.22 250m: 3:46.48 47.46 350m: 5:20.21 46.84

100m: 1:26.23 45.53 200m: 2:59.02 46.57 300m: 4:33.37 46.89 400m: 6:04.47 44.26

9. MCGRATH, Sarah 07 Montreux-Natation 6:25.20 223
50m: 39.34 39.34 150m: 2:15.36 48.75 250m: 3:56.32 49.69 350m: 5:33.96 48.15

100m: 1:26.61 47.27 200m: 3:06.63 51.27 300m: 4:45.81 49.49 400m: 6:25.20 51.24

10. JANEKE, Lilli 08 Lausanne Natation 6:28.47 218
50m: 43.37 43.37 150m: 2:20.70 49.21 250m: 3:59.55 49.97 350m: 5:40.68 50.22

100m: 1:31.49 48.12 200m: 3:09.58 48.88 300m: 4:50.46 50.91 400m: 6:28.47 47.79

11. KUNDIG, Ines 08 Lausanne Natation 6:48.92 187
50m: 42.77 42.77 150m: 2:24.90 52.04 250m: 4:11.65 53.75 350m: 5:57.30 52.36

100m: 1:32.86 50.09 200m: 3:17.90 53.00 300m: 5:04.94 53.29 400m: 6:48.92 51.62

disq. FERRY, Mathilde 08 Lausanne Natation 6:51.38
102 - Tirer à la ligne d'eau

50m: 43.25 43.25 150m: 2:26.50 52.47 250m: 4:13.17 53.37 350m: 5:58.47 52.16
100m: 1:34.03 50.78 200m: 3:19.80 53.30 300m: 5:06.31 53.14 400m: 6:51.38 52.91

13 - 14 ans

1. HENRIKSEN, Amalie 05 Lausanne Natation 4:43.67 560
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.24 35.86 250m: 2:54.13 35.38 350m: 4:07.10 36.69

100m: 1:07.38 35.19 200m: 2:18.75 35.51 300m: 3:30.41 36.28 400m: 4:43.67 36.57

2. JACOT, Amy Jane 05 Montreux-Natation 5:12.16 420
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.80 39.46 250m: 3:12.03 40.26 350m: 4:32.96 40.10

100m: 1:12.34 38.42 200m: 2:31.77 39.97 300m: 3:52.86 40.83 400m: 5:12.16 39.20

3. RIEBEN, Danaé 05 Renens-Natation 5:12.23 420
50m: 150m: 1:52.92 39.57 250m: 3:12.09 39.18 350m: 4:32.22 40.62

100m: 1:13.35 200m: 2:32.91 39.99 300m: 3:51.60 39.51 400m: 5:12.23 40.01

4. HERBETTE, Juliette 05 Rolle Natation 5:16.63 403
50m: 36.26 36.26 150m: 1:56.58 40.47 250m: 3:16.50 40.30 350m: 4:37.86 40.51

100m: 1:16.11 39.85 200m: 2:36.20 39.62 300m: 3:57.35 40.85 400m: 5:16.63 38.77

5. RODRIGUEZ, Eva 05 Renens-Natation 5:18.52 396
50m: 35.00 35.00 150m: 1:55.45 40.81 250m: 3:17.40 41.22 350m: 4:39.59 41.02

100m: 1:14.64 39.64 200m: 2:36.18 40.73 300m: 3:58.57 41.17 400m: 5:18.52 38.93

6. CHATELAN, Justine 06 Renens-Natation 5:18.89 394
50m: 35.05 35.05 150m: 1:54.52 40.52 250m: 3:17.68 41.61 350m: 4:39.45 40.78

100m: 1:14.00 38.95 200m: 2:36.07 41.55 300m: 3:58.67 40.99 400m: 5:18.89 39.44

7. AHRENDSEN, Jasmine 06 Cercle Nageurs de Nyon 5:19.86 391
50m: 34.30 34.30 150m: 1:56.64 41.99 250m: 3:18.92 41.10 350m: 4:42.31 41.55

100m: 1:14.65 40.35 200m: 2:37.82 41.18 300m: 4:00.76 41.84 400m: 5:19.86 37.55
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 5, Filles, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

8. GORKA, Amélie 06 Vevey-Natation 5:21.10 386
50m: 35.47 35.47 150m: 1:54.66 40.03 250m: 3:17.22 41.27 350m: 4:40.37 41.58

100m: 1:14.63 39.16 200m: 2:35.95 41.29 300m: 3:58.79 41.57 400m: 5:21.10 40.73

9. MOREL, Solange 06 Renens-Natation 5:21.97 383
50m: 34.87 34.87 150m: 1:55.52 40.94 250m: 3:19.64 41.75 350m: 4:43.25 42.07

100m: 1:14.58 39.71 200m: 2:37.89 42.37 300m: 4:01.18 41.54 400m: 5:21.97 38.72

10. MALATESTA, Luna 06 Lausanne Natation 5:23.30 378
50m: 36.64 36.64 150m: 1:58.05 41.19 250m: 3:21.09 41.26 350m: 4:43.52 40.89

100m: 1:16.86 40.22 200m: 2:39.83 41.78 300m: 4:02.63 41.54 400m: 5:23.30 39.78

11. SIMONELLI, Carola 05 Morges-natation 5:25.33 371
50m: 35.81 35.81 150m: 1:58.71 42.12 250m: 3:21.77 40.95 350m: 4:44.26 41.58

100m: 1:16.59 40.78 200m: 2:40.82 42.11 300m: 4:02.68 40.91 400m: 5:25.33 41.07

12. HYKA, Sophie 06 Renens-Natation 5:29.84 356
50m: 35.19 35.19 150m: 1:57.78 42.41 250m: 3:22.62 42.44 350m: 4:48.95 43.54

100m: 1:15.37 40.18 200m: 2:40.18 42.40 300m: 4:05.41 42.79 400m: 5:29.84 40.89

13. LIEBLING, Camilla 06 Renens-Natation 5:35.22 339
50m: 34.63 34.63 150m: 1:57.83 42.37 250m: 3:24.41 42.97 350m: 4:52.50 43.70

100m: 1:15.46 40.83 200m: 2:41.44 43.61 300m: 4:08.80 44.39 400m: 5:35.22 42.72

14. ROSSIER, Camille 06 Renens-Natation 5:51.66 294
50m: 38.39 38.39 150m: 2:04.69 43.48 250m: 3:34.14 44.87 350m: 5:04.59 45.83

100m: 1:21.21 42.82 200m: 2:49.27 44.58 300m: 4:18.76 44.62 400m: 5:51.66 47.07

15. SOMMARO-GRANGE, Chloé 06 Morges-natation 5:54.70 286
50m: 39.80 39.80 150m: 2:10.16 45.65 250m: 3:40.57 45.72 350m: 5:07.74 44.59

100m: 1:24.51 44.71 200m: 2:54.85 44.69 300m: 4:23.15 42.58 400m: 5:54.70 46.96

16. DEVAUD, Alyssia 06 Morges-natation 6:09.95 252
50m: 40.34 40.34 150m: 2:14.73 48.62 250m: 3:51.00 48.40 350m: 5:26.70 48.09

100m: 1:26.11 45.77 200m: 3:02.60 47.87 300m: 4:38.61 47.61 400m: 6:09.95 43.25

17. PUIG, Chloé 06 Morges-natation 6:43.44 194
50m: 42.15 42.15 150m: 2:24.25 51.13 250m: 4:07.92 52.57 350m: 5:52.55 52.44

100m: 1:33.12 50.97 200m: 3:15.35 51.10 300m: 5:00.11 52.19 400m: 6:43.44 50.89

15 - 16 ans

1. PRIMICERI, Alyssa 04 Vevey-Natation 4:54.31 502
50m: 33.08 33.08 150m: 1:44.72 36.54 250m: 3:00.13 37.97 350m: 4:16.77 38.35

100m: 1:08.18 35.10 200m: 2:22.16 37.44 300m: 3:38.42 38.29 400m: 4:54.31 37.54

2. VAN DER KAAIJ, Noémi 04 Vevey-Natation 5:00.36 472
50m: 34.82 34.82 150m: 1:49.18 37.74 250m: 3:05.99 38.58 350m: 4:23.69 38.87

100m: 1:11.44 36.62 200m: 2:27.41 38.23 300m: 3:44.82 38.83 400m: 5:00.36 36.67

3. MAUROUX, Caroline 03 Morges-natation 5:00.41 472
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.53 37.98 250m: 3:05.55 38.46 350m: 4:23.78 39.00

100m: 1:10.55 36.95 200m: 2:27.09 38.56 300m: 3:44.78 39.23 400m: 5:00.41 36.63

4. NICOLAS, Justine 04 Vevey-Natation 5:04.27 454
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.42 38.30 250m: 3:06.11 39.35 350m: 4:25.64 39.37

100m: 1:10.12 36.69 200m: 2:26.76 38.34 300m: 3:46.27 40.16 400m: 5:04.27 38.63

5. CORTINOVIS, Elisa 04 Vevey-Natation 5:12.73 418
50m: 34.81 34.81 150m: 1:51.08 38.69 250m: 3:51.22 41.04 350m: 5:12.96 40.19

100m: 1:12.39 37.58 200m: 3:10.18 1:19.10 300m: 4:32.77 41.55 400m: 5:12.73

6. BADAN, Aude 03 CN Marsouins Aigle 5:17.29 400
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.49 40.35 250m: 3:17.74 41.00 350m: 4:39.47 40.55

100m: 1:16.14 39.99 200m: 2:36.74 40.25 300m: 3:58.92 41.18 400m: 5:17.29 37.82

7. HEFER, Pauline 04 Montreux-Natation 5:26.81 366
50m: 33.79 33.79 150m: 1:53.45 40.80 250m: 3:17.62 42.67 350m: 4:44.66 43.72

100m: 1:12.65 38.86 200m: 2:34.95 41.50 300m: 4:00.94 43.32 400m: 5:26.81 42.15
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 5, Filles, 400m Libre, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

8. NOZAHIC, Léa 03 Cercle Nageurs Yverdon 5:31.52 351
50m: 36.45 36.45 150m: 2:00.58 42.53 250m: 3:25.37 42.53 350m: 4:50.46 42.72

100m: 1:18.05 41.60 200m: 2:42.84 42.26 300m: 4:07.74 42.37 400m: 5:31.52 41.06

9. MARABOTTO, Camille 03 Montreux-Natation 5:47.74 304
50m: 38.21 38.21 150m: 2:04.21 44.02 250m: 3:33.63 44.64 350m: 5:03.61 45.14

100m: 1:20.19 41.98 200m: 2:48.99 44.78 300m: 4:18.47 44.84 400m: 5:47.74 44.13

10. GROSSENBACHER, Naïs 04 Morges-natation 6:08.77 255
50m: 40.84 40.84 150m: 2:13.36 46.94 250m: 3:49.33 48.12 350m: 5:24.66 47.01

100m: 1:26.42 45.58 200m: 3:01.21 47.85 300m: 4:37.65 48.32 400m: 6:08.77 44.11

17 ans et plus

1. BRUGGER, Angelique 00 Lausanne Natation 4:25.30 685
Nouveau Record du Championnat

50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.80 33.99 250m: 2:44.88 33.88 350m: 3:52.61 33.50
100m: 1:02.81 33.06 200m: 2:11.00 34.20 300m: 3:19.11 34.23 400m: 4:25.30 32.69

2. ONIEVA HENRICH, Elena 01 Lausanne Natation 4:29.84 651
50m: 30.71 30.71 150m: 1:37.51 33.69 250m: 2:45.89 34.29 350m: 3:55.65 35.19

100m: 1:03.82 33.11 200m: 2:11.60 34.09 300m: 3:20.46 34.57 400m: 4:29.84 34.19

3. STRICKNER, Chiara 00 Lausanne Natation 4:37.01 602
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.91 35.26 250m: 2:51.35 35.02 350m: 4:01.33 34.33

100m: 1:05.65 34.25 200m: 2:16.33 35.42 300m: 3:27.00 35.65 400m: 4:37.01 35.68

4. DEMACE, Salomé 02 Renens-Natation 4:38.37 593
50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.79 34.81 250m: 2:51.10 34.96 350m: 4:02.49 35.77

100m: 1:05.98 34.32 200m: 2:16.14 35.35 300m: 3:26.72 35.62 400m: 4:38.37 35.88

5. FASEL, Camille 02 Vevey-Natation 4:47.65 537
50m: 31.25 31.25 150m: 1:41.30 35.42 250m: 2:54.94 36.89 350m: 4:10.54 38.11

100m: 1:05.88 34.63 200m: 2:18.05 36.75 300m: 3:32.43 37.49 400m: 4:47.65 37.11

6. WEISSBRODT, Ainhoa 02 Montreux-Natation 5:08.27 436
50m: 150m: 250m: 350m: 4:29.11 40.52

100m: 200m: 300m: 3:48.59 400m: 5:08.27 39.16

Epreuve 6 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
07.12.2019 - 11:12 Liste résultats
RVD 15 - 16 4:17.00 DUCOMMUN, Léandre SUI Montreux 01.12.2018
RVD 13 - 14 4:30.73 PUENZIEUX, Loris SUI Montreux 01.12.2018
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. RIVIER, Thibault 07 Lausanne Natation 4:50.35 390
Nouveau Record du Championnat

50m: 33.78 33.78 150m: 1:47.70 37.51 250m: 3:01.00 36.75 350m: 4:14.43 36.79
100m: 1:10.19 36.41 200m: 2:24.25 36.55 300m: 3:37.64 36.64 400m: 4:50.35 35.92

2. CAROBBIO, Iker 07 Lausanne Natation 5:16.77 300
50m: 36.23 36.23 150m: 1:55.38 40.18 250m: 3:17.34 40.91 350m: 4:38.79 40.60

100m: 1:15.20 38.97 200m: 2:36.43 41.05 300m: 3:58.19 40.85 400m: 5:16.77 37.98

3. OBERHOLZER, Emrys 07 Vevey-Natation 5:30.09 265
50m: 35.92 35.92 150m: 1:57.42 41.61 250m: 3:21.82 42.27 350m: 4:48.73 43.29

100m: 1:15.81 39.89 200m: 2:39.55 42.13 300m: 4:05.44 43.62 400m: 5:30.09 41.36

4. PENNEL, Jamie Alexander 08 Lausanne Natation 5:38.19 247
50m: 37.31 37.31 150m: 2:01.40 250m: 3:29.06 44.19 350m: 4:55.69 43.39

100m: 200m: 2:44.87 43.47 300m: 4:12.30 43.24 400m: 5:38.19 42.50
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 6, Garçons, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

5. ALEMU, Raphael 07 Lausanne Natation 5:42.32 238
50m: 37.98 37.98 150m: 2:05.17 43.68 250m: 3:33.40 44.20 350m: 5:01.19 43.98

100m: 1:21.49 43.51 200m: 2:49.20 44.03 300m: 4:17.21 43.81 400m: 5:42.32 41.13

6. MATELJIC, Roko 08 Montreux-Natation 5:45.81 231
50m: 37.74 37.74 150m: 2:05.84 44.95 250m: 3:35.77 45.25 350m: 5:04.99 44.30

100m: 1:20.89 43.15 200m: 2:50.52 44.68 300m: 4:20.69 44.92 400m: 5:45.81 40.82

7. DISERENS, Mattis 08 Lausanne Natation 5:47.62 227
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.85 44.80 250m: 3:36.28 45.02 350m: 5:06.13 45.21

100m: 1:21.05 43.09 200m: 2:51.26 45.41 300m: 4:20.92 44.64 400m: 5:47.62 41.49

8. MARIANO, Matteo 08 Lausanne Natation 6:17.29 178
50m: 40.33 40.33 150m: 2:15.79 48.56 250m: 3:52.76 49.36 350m: 5:33.01 49.56

100m: 1:27.23 46.90 200m: 3:03.40 47.61 300m: 4:43.45 50.69 400m: 6:17.29 44.28

13 - 14 ans

1. GROSSRIEDER, Jérémy 05 Lausanne Natation 4:37.76 446
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.79 35.85 250m: 2:52.88 35.42 350m: 4:03.85 35.40

100m: 1:05.94 34.57 200m: 2:17.46 35.67 300m: 3:28.45 35.57 400m: 4:37.76 33.91

2. ZWINGLI, Jean Luc 06 Lausanne Natation 4:46.74 405
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.55 36.49 250m: 2:57.81 36.64 350m: 4:11.30 36.84

100m: 1:08.06 35.72 200m: 2:21.17 36.62 300m: 3:34.46 36.65 400m: 4:46.74 35.44

3. LUBERTI, Filippo 05 Cercle Nageurs de Nyon 4:48.72 397
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.89 36.80 250m: 2:58.04 37.12 350m: 4:12.40 36.80

100m: 1:07.09 35.40 200m: 2:20.92 37.03 300m: 3:35.60 37.56 400m: 4:48.72 36.32

4. JOHNSTON, Sébastian 05 Montreux-Natation 4:51.12 387
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.15 37.27 250m: 3:01.71 38.35 350m: 4:15.64 36.97

100m: 1:08.88 36.29 200m: 2:23.36 37.21 300m: 3:38.67 36.96 400m: 4:51.12 35.48

5. HARVEY, Senan 06 Rolle Natation 4:59.83 354
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.82 37.64 250m: 3:04.17 38.34 350m: 4:21.25 38.23

100m: 1:10.18 36.67 200m: 2:25.83 38.01 300m: 3:43.02 38.85 400m: 4:59.83 38.58

6. BUSER, Romain 06 Montreux-Natation 5:00.81 351
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.18 38.55 250m: 3:06.86 38.82 350m: 4:23.98 38.30

100m: 1:11.63 37.45 200m: 2:28.04 37.86 300m: 3:45.68 38.82 400m: 5:00.81 36.83

7. POMELLI, Raphaël 05 Vevey-Natation 5:06.60 331
50m: 33.32 33.32 150m: 1:50.23 38.95 250m: 3:08.58 39.40 350m: 4:29.01 40.39

100m: 1:11.28 37.96 200m: 2:29.18 38.95 300m: 3:48.62 40.04 400m: 5:06.60 37.59

8. MOSCHETTI-GRELIN, Matheo 06 Renens-Natation 5:08.55 325
50m: 32.53 32.53 150m: 1:49.21 38.94 250m: 3:08.96 40.47 350m: 4:29.83 39.82

100m: 1:10.27 37.74 200m: 2:28.49 39.28 300m: 3:50.01 41.05 400m: 5:08.55 38.72

9. CATTIN, Jeremy 05 Cercle Nageurs Yverdon 5:09.44 322
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.40 39.06 250m: 3:10.58 40.24 350m: 4:31.58 40.40

100m: 1:11.34 38.10 200m: 2:30.34 39.94 300m: 3:51.18 40.60 400m: 5:09.44 37.86

10. GODAT, Simon 05 Renens-Natation 5:15.07 305
50m: 34.02 34.02 150m: 1:50.95 38.92 250m: 3:11.95 40.66 350m: 4:34.79 41.39

100m: 1:12.03 38.01 200m: 2:31.29 40.34 300m: 3:53.40 41.45 400m: 5:15.07 40.28

11. LAEVENS, Martin 06 Renens-Natation 5:16.13 302
50m: 35.65 35.65 150m: 1:54.53 40.07 250m: 3:15.39 40.76 350m:

100m: 1:14.46 38.81 200m: 2:34.63 40.10 300m: 3:56.42 41.03 400m: 5:16.13

12. COOLEN, Matéo 06 Montreux-Natation 5:16.99 300
50m: 35.35 35.35 150m: 1:56.06 40.56 250m: 3:18.48 40.98 350m: 4:39.46 40.02

100m: 1:15.50 40.15 200m: 2:37.50 41.44 300m: 3:59.44 40.96 400m: 5:16.99 37.53

13. CALDERARA, Nicolo 06 Renens-Natation 5:19.83 292
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.07 40.86 250m: 3:17.73 41.93 350m: 4:41.13 41.51

100m: 1:13.21 39.21 200m: 2:35.80 41.73 300m: 3:59.62 41.89 400m: 5:19.83 38.70



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vevey-Natation 26.12.2019 11:08 - Page 9

Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 6, Garçons, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

14. DOS SANTOS, Noa 06 Renens-Natation 5:25.81 276
50m: 34.29 34.29 150m: 1:57.55 41.67 250m: 3:21.76 42.07 350m: 4:47.55 42.58

100m: 1:15.88 41.59 200m: 2:39.69 42.14 300m: 4:04.97 43.21 400m: 5:25.81 38.26

15. KLOK, Jonathan 05 Cercle Nageurs de Nyon 5:32.22 260
50m: 33.91 33.91 150m: 1:56.72 41.62 250m: 3:22.38 42.72 350m: 4:51.75 44.66

100m: 1:15.10 41.19 200m: 2:39.66 42.94 300m: 4:07.09 44.71 400m: 5:32.22 40.47

16. HIMBERT, Sebastian 06 Rolle Natation 5:39.64 244
50m: 36.40 36.40 150m: 2:00.41 42.90 250m: 3:27.85 43.55 350m: 4:56.09 43.50

100m: 1:17.51 41.11 200m: 2:44.30 43.89 300m: 4:12.59 44.74 400m: 5:39.64 43.55

17. DUFAUX, Jérémy 06 CN Marsouins Aigle 5:47.23 228
50m: 38.10 38.10 150m: 2:06.40 44.79 250m: 3:34.73 44.99 350m: 5:05.62 45.51

100m: 1:21.61 43.51 200m: 2:49.74 43.34 300m: 4:20.11 45.38 400m: 5:47.23 41.61

18. COTTING, Cyril 06 Morges-natation 5:54.95 213
50m: 38.97 38.97 150m: 2:08.20 45.69 250m: 3:40.06 46.20 350m: 5:12.10 46.17

100m: 1:22.51 43.54 200m: 2:53.86 45.66 300m: 4:25.93 45.87 400m: 5:54.95 42.85

disq. DI SILVESTRO, Fabrizio 06 Renens-Natation 5:00.29
204 - Départ avant le signal de départ

50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.41 39.18 250m: 3:07.50 38.72 350m: 4:24.98 38.42
100m: 1:10.23 37.40 200m: 2:28.78 39.37 300m: 3:46.56 39.06 400m: 5:00.29 35.31

15 - 16 ans

1. ALLEGRINI, Gilles 03 Lausanne Natation 4:21.55 534
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.59 33.93 250m: 2:41.73 31.48 350m: 3:47.89 32.85

100m: 1:02.66 32.93 200m: 2:10.25 33.66 300m: 3:15.04 33.31 400m: 4:21.55 33.66

2. PAPEZ, Matthieu 03 Renens-Natation 4:25.56 510
50m: 29.19 29.19 150m: 1:35.46 33.67 250m: 2:44.24 34.74 350m: 3:52.06 32.35

100m: 1:01.79 32.60 200m: 2:09.50 34.04 300m: 3:19.71 35.47 400m: 4:25.56 33.50

3. PINTO MONTEIRO, Nicola 03 Renens-Natation 4:26.39 505
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.02 34.15 250m: 2:46.36 34.32 350m: 3:54.56 34.07

100m: 1:03.87 33.43 200m: 2:12.04 34.02 300m: 3:20.49 34.13 400m: 4:26.39 31.83

4. BONVIN, Florent 03 Renens-Natation 4:41.37 429
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.83 36.01 250m: 2:55.43 36.35 350m: 4:07.37 35.91

100m: 1:06.82 35.58 200m: 2:19.08 36.25 300m: 3:31.46 36.03 400m: 4:41.37 34.00

5. BERTOLINI, Yuri 04 Renens-Natation 4:44.49 415
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.54 37.20 250m: 2:59.31 37.00 350m: 4:09.49 34.72

100m: 1:08.34 35.40 200m: 2:22.31 36.77 300m: 3:34.77 35.46 400m: 4:44.49 35.00

6. FRACHEBOUD, Mehdy 03 Vevey-Natation 4:45.96 408
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.72 36.00 250m: 2:56.57 36.30 350m: 4:10.57 36.99

100m: 1:07.72 35.46 200m: 2:20.27 36.55 300m: 3:33.58 37.01 400m: 4:45.96 35.39

7. MARTINEZ, Elia 03 Morges-natation 4:53.23 379
50m: 31.51 31.51 150m: 1:44.22 36.45 250m: 2:58.86 37.38 350m: 4:16.05 38.19

100m: 1:07.77 36.26 200m: 2:21.48 37.26 300m: 3:37.86 39.00 400m: 4:53.23 37.18

8. FERRARA, Justin 03 Cercle Nageurs Yverdon 4:54.46 374
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.76 38.47 250m: 3:04.81 38.03 350m: 4:19.62 36.64

100m: 1:10.29 37.50 200m: 2:26.78 38.02 300m: 3:42.98 38.17 400m: 4:54.46 34.84
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 6, Messieurs, 400m Libre

17 ans et plus

1. ALLEGRINI, Maël 01 Lausanne Natation 4:11.86 598
Nouveau Record du Championnat

50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.51 31.68 250m: 2:36.61 31.45 350m: 3:40.57 31.80
100m: 1:00.83 31.90 200m: 2:05.16 32.65 300m: 3:08.77 32.16 400m: 4:11.86 31.29

2. DUCOMMUN, Léandre 02 Vevey-Natation 4:12.02 597
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.66 32.60 250m: 3:10.19 31.76 350m:

100m: 1:01.06 31.91 200m: 2:38.43 1:04.77 300m: 3:42.37 32.18 400m: 4:12.02

3. COSTA, Antonin 01 Lausanne Natation 4:14.87 577
50m: 27.55 27.55 150m: 1:30.32 31.88 250m: 2:35.49 32.96 350m: 3:42.10 33.14

100m: 58.44 30.89 200m: 2:02.53 32.21 300m: 3:08.96 33.47 400m: 4:14.87 32.77

4. HUGONNET, Vincent 02 Lausanne Natation 4:22.07 531
50m: 29.40 29.40 150m: 1:34.93 33.20 250m: 2:41.81 33.57 350m: 3:48.85 33.09

100m: 1:01.73 32.33 200m: 2:08.24 33.31 300m: 3:15.76 33.95 400m: 4:22.07 33.22

5. OGBONNA, Alex 99 Lausanne Natation 4:23.85 520
50m: 28.95 28.95 150m: 1:34.90 33.38 250m: 2:42.23 33.47 350m: 3:50.43 34.07

100m: 1:01.52 32.57 200m: 2:08.76 33.86 300m: 3:16.36 34.13 400m: 4:23.85 33.42

6. MIHALIC, Vincent 02 Lausanne Natation 4:25.26 512
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.48 33.50 250m: 2:43.71 33.31 350m: 3:52.51 34.09

100m: 1:02.98 33.43 200m: 2:10.40 33.92 300m: 3:18.42 34.71 400m: 4:25.26 32.75

7. DROUPY, Louis 01 Morges-natation 4:28.11 496
50m: 29.31 29.31 150m: 1:35.05 33.49 250m: 2:43.16 34.17 350m: 3:53.09 34.54

100m: 1:01.56 32.25 200m: 2:08.99 33.94 300m: 3:18.55 35.39 400m: 4:28.11 35.02

8. AECHERLI, Tristan 01 Cercle Nageurs de Nyon 4:33.85 465
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.58 34.68 250m: 2:50.35 34.65 350m: 4:00.22 35.30

100m: 1:05.90 34.31 200m: 2:15.70 35.12 300m: 3:24.92 34.57 400m: 4:33.85 33.63

9. MINEAU, Antoine 02 Renens-Natation 4:43.10 421
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.92 36.58 250m: 2:58.68 36.74 350m: 4:10.36 35.56

100m: 1:08.34 36.17 200m: 2:21.94 37.02 300m: 3:34.80 36.12 400m: 4:43.10 32.74

10. KRATTINGER, Ryan 01 Cercle Nageurs Yverdon 4:58.00 361
50m: 30.10 30.10 150m: 1:45.35 38.75 250m: 3:02.74 38.89 350m: 4:20.66 38.83

100m: 1:06.60 36.50 200m: 2:23.85 38.50 300m: 3:41.83 39.09 400m: 4:58.00 37.34



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Vevey-Natation 26.12.2019 11:08 - Page 11

Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

2 - Courses 7-10 07.12.2019 - 13:15

Epreuve 7 Dames, 100m Brasse Cat. générale
07.12.2019 - 13:15 Liste résultats
RVD 17 + 1:12.48 BAILLOD, Celine SUI Montreux 14.11.2008
RVD 15 - 16 1:17.14 DORMOND, Chloé SUI Montreux 02.12.2018
RVD 13 - 14 1:15.51 CALLINSWOOD, Olivia Anna SUI Montreux 02.12.2017
RVD - 10 1:29.45 CUETO CABRERA, Havana SUI Montreux 02.12.2017
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

10 ans et moins

1. MOLINO, Inès 09 Renens-Natation 1:42.51 225 48.94 53.57
2. MEZZO, Nayana 09 Renens-Natation 1:46.87 198 50.59 56.28
3. REHM, Virginie 09 Renens-Natation 1:47.15 197 50.95 56.20
4. BETTENS, Ella 09 Renens-Natation 1:47.25 196 51.78 55.47
5. CHRISTEN, Tania 09 Lausanne Natation 1:47.99 192 51.99 56.00
6. MEZZAVILLA RUTHSATZ, Sophia09 Vevey-Natation 1:49.01 187 51.64 57.37
7. MERALDI, Nikita 10 Montreux-Natation 1:53.56 165 54.96 58.60
8. STAGLIANO, Clarissa 09 Cercle Nageurs de Nyon 1:55.41 157 54.49 1:00.92
9. KONRAD, Nevaeh 10 Renens-Natation 1:55.66 156 56.46 59.20

10. ROCHAT, Leane 10 Lausanne Natation 1:55.78 156 53.54 1:02.24
11. MIEDEMA, Maggie 09 Vevey-Natation 1:56.70 152 53.98 1:02.72
12. SPÄNI, Marie 10 Renens-Natation 1:57.40 149 54.85 1:02.55
13. MIHOCIU, Maria Catinca 09 Vevey-Natation 1:58.05 147 58.35 59.70
14. DUVAL, Mathilde 09 Lausanne Natation 1:58.39 146 55.69 1:02.70
15. NOVY, Mathilde 10 Vevey-Natation 2:02.27 132 57.21 1:05.06
16. ZUCCO-NEWHALL, Juliette 09 Vevey-Natation 2:02.90 130 57.25 1:05.65
17. MIEDEMA, Solana 11 Vevey-Natation 2:06.95 118 57.76 1:09.19
18. TONIES, Sofie 09 Cercle Nageurs de Nyon 2:10.40 109 1:03.19 1:07.21
19. PAUTZ, Clarisse 09 Montreux-Natation 2:12.33 104 1:02.46 1:09.87
20. LOPEZMALO, Céline 09 Montreux-Natation 2:15.60 97 1:05.43 1:10.17
21. SALOMONI, Tatiana 09 Cercle Nageurs de Nyon 2:17.12 94 1:03.52 1:13.60

disq. MORRISON, Scarlett 10 Montreux-Natation 1:48.82 51.89 56.93
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage ...)

disq. ZWINGLI, Anne-Catherine 09 Lausanne Natation 2:07.23 59.64 1:07.59
527 - Battements alternés pendant la course

11 - 12 ans

1. PASCU, Ana 07 Renens-Natation 1:26.03 380 41.08 44.95
2. MANTELIS, Eleanna 07 Cercle Nageurs de Nyon 1:32.77 303 42.80 49.97
3. MACKIE, Amber-Jade 08 Lausanne Natation 1:36.06 273 46.97 49.09
4. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-natation 1:36.08 273 46.37 49.71
5. BINGÖL, Zoé 07 Cercle Nageurs de Nyon 1:37.60 260 46.29 51.31
6. DESCOEUDRES, Maeva 07 Lausanne Natation 1:37.73 259 46.86 50.87
7. NOCAUDIE, Jeanne 08 Montreux-Natation 1:37.87 258 44.28 53.59
8. JOVANOVIC, Sara 07 Lausanne Natation 1:38.65 252 46.89 51.76
9. SANDOZ, Sydney 08 Morges-natation 1:38.98 250 46.53 52.45

10. DEMONT, Anaïs 07 Renens-Natation 1:39.42 246 48.92 50.50
11. DEVAUD, Zoé 08 Morges-natation 1:39.56 245 46.52 53.04
12. COUPARD, Nadia 07 Cercle Nageurs de Nyon 1:40.20 241 46.63 53.57
13. LAUE, Judith 08 Rolle Natation 1:41.17 234 48.34 52.83
14. INNOCENTI, Erika 08 Cercle Nageurs de Nyon 1:43.02 221 49.45 53.57
15. BLANCHOUD, Chelsy 08 Cercle Nageurs de Nyon 1:43.24 220 47.48 55.76
16. NGUYEN, Kiera 07 Lausanne Natation 1:45.28 207 49.80 55.48
17. SCALA, Camille 07 Lausanne Natation 1:45.97 203 51.28 54.69
18. HUNDT, Marlène 07 Montreux-Natation 1:47.76 193 50.66 57.10
19. JALOUL, Elena 08 Montreux-Natation 1:48.36 190 50.91 57.45
20. SCHUERMANS, Leila 08 Montreux-Natation 1:48.38 190 50.48 57.90
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 7, Filles, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

21. LOPEZMALO, Citlali 07 Montreux-Natation 1:50.23 181 50.44 59.79
22. MANSFIELD, Amélie 08 CN Marsouins Aigle 1:51.15 176 52.88 58.27
23. BOCCARD, Alys 08 Morges-natation 1:53.13 167 52.74 1:00.39
24. SCHMOCKER, Nina 07 Montreux-Natation 1:53.28 166 53.38 59.90
25. MEYER, Cassandra 08 Morges-natation 1:53.46 166 53.43 1:00.03
26. PARISI, Ariel 08 Cercle Nageurs de Nyon 1:55.37 157 53.57 1:01.80
27. PAUTZ, Eleonore 08 Montreux-Natation 1:55.68 156 55.56 1:00.12
28. FERRY, Mathilde 08 Lausanne Natation 1:57.19 150 55.99 1:01.20
29. STIEHLE, Lea 08 Cercle Nageurs de Nyon 1:59.98 140 54.73 1:05.25

disq. GÜGI, Alizée 08 Vevey-Natation 1:37.02 46.20 50.82
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage ...)

disq. BERRY, Calypso 08 Cercle Nageurs de Nyon 1:58.17 56.14 1:02.03
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches

13 - 14 ans

1. MICHEL, Stella 06 Rolle Natation 1:17.52 520 36.69 40.83
2. HARRIS, Lily 05 Montreux-Natation 1:20.99 456 38.81 42.18
3. COURVOISIER, Linda 05 Lausanne Natation 1:24.10 407 39.23 44.87
4. LUTHI, Laura 05 Morges-natation 1:26.62 373 41.03 45.59
5. DISERENS, Orianne 05 Cercle Nageurs de Nyon 1:26.81 370 40.76 46.05
6. KARLSTROEM, Ida 05 Montreux-Natation 1:27.87 357 41.95 45.92
7. WARREN, Sienna 05 Montreux-Natation 1:28.28 352 41.71 46.57
8. MALATESTA, Luna 06 Lausanne Natation 1:30.92 322 43.37 47.55
9. THEYTAZ, Magali 05 Vevey-Natation 1:31.87 312 42.71 49.16

10. ORMSTRUP, Johanna 05 Morges-natation 1:35.09 282 44.76 50.33
11. HAIDUC, Léa 06 Cercle Nageurs Yverdon 1:36.37 270 44.14 52.23
12. HERBETTE, Juliette 05 Rolle Natation 1:37.49 261 47.07 50.42
13. MORRISON, Sienna 06 Montreux-Natation 1:38.38 254 46.76 51.62
14. FERRER, Alexia 06 Morges-natation 1:51.04 177 50.89 1:00.15

disq. PUIG, Chloé 06 Morges-natation 1:52.30 52.05 1:00.25
204 - Départ avant le signal de départ

15 - 16 ans

1. SCAIOLA, Elsa 04 Rolle Natation 1:19.17 488 37.95 41.22
2. COURVOISIER, Elly 03 Lausanne Natation 1:20.68 461 37.59 43.09
3. CORTINOVIS, Elisa 04 Vevey-Natation 1:24.35 404 39.19 45.16
4. PRIMICERI, Alyssa 04 Vevey-Natation 1:24.99 395 40.39 44.60
5. NOZAHIC, Léa 03 Cercle Nageurs Yverdon 1:27.00 368 41.23 45.77
6. HEFER, Pauline 04 Montreux-Natation 1:28.65 348 41.63 47.02
7. REINHARD, Estela 04 Cercle Nageurs Yverdon 1:33.30 298 43.98 49.32
8. NAGY, Anastasia 04 Morges-natation 1:34.39 288 43.48 50.91
9. GROSSENBACHER, Naïs 04 Morges-natation 1:47.25 196 50.16 57.09

17 ans et plus

1. FASEL, Camille 02 Vevey-Natation 1:20.72 461 38.28 42.44
2. MICHEL, Gemma 02 Rolle Natation 1:21.77 443 38.64 43.13
3. MAGNIN, Morgane 02 Montreux-Natation 1:23.94 410 38.06 45.88
4. WEISSBRODT, Ainhoa 02 Montreux-Natation 1:27.10 366 41.08 46.02
5. FABIAN, Rachelle 02 Montreux-Natation 1:28.58 348 41.52 47.06
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Championnats Vaudois 2019
Montreux, 7. - 8.12.2019

Epreuve 8 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
07.12.2019 - 13:47 Liste résultats
RVD 17 + 1:04.14 DROUPY, Louis SUI Montreux 01.12.2018
RVD 15 - 16 1:07.37 DROUPY, Louis SUI Montreux 02.12.2017
RVD 13 - 14 1:10.17 MEHRDAD, Elias SUI Montreux 26.11.2006
RVD 11 - 12 1:16.74 OBERHOLZER, Solan SUI Montreux 02.12.2017
RVD - 10 1:32.06 BRIOL, Kilian SUI Montreux 23.11.2003
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

10 ans et moins

1. RIVIER, Maxime 09 Lausanne Natation 1:37.24 187 46.61 50.63
2. BERTHET, Ilan 09 Renens-Natation 1:41.40 164 48.15 53.25
3. GABELLIERI, Tommaso 10 Renens-Natation 1:44.90 148 48.47 56.43
4. BINGÖL, Benjamin 09 Cercle Nageurs de Nyon 1:45.06 148 49.16 55.90
5. FREI, Matteo 09 Rolle Natation 1:47.13 139 50.31 56.82
6. LIMA, Lennon 09 Renens-Natation 1:48.54 134 50.34 58.20
7. CASCIANA, Leonardo 09 Lausanne Natation 1:49.74 130
8. FALLOT, Loïc 09 Lausanne Natation 1:51.18 125
9. OSSTYN, Achile 09 Vevey-Natation 1:51.38 124 52.48 58.90

10. CORNU, Amaury 09 Rolle Natation 1:52.99 119
11. LOGAN, Timothé 09 Renens-Natation 1:53.94 116
12. SANDOZ, Kylian 10 Morges-natation 1:54.24 115 52.73 1:01.51
